PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 822, DE 30 JUNHO DE 2016.

NOMEIA GIULIANA DIAS TUCHE CHEFE
DE SETOR DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E URBANISMO - CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear no cargo de Chefe de Setor - Setor de Relações Institucionais e
Controle Orçamentário da Secretaria de Planejamento e Urbanismo — CC3, a Sra. Giuliana Dias
Tuchc. a contar de 22 de junho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos, a contar de 22/06/2016.

DESAF1XADO
EmOi / 0*3/